
1/3 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 23 
dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

Název veřejné zakázky: 
DODÁVKA PERSONÁLNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 
PRO RESORT MINISTERSTVA FINANCÍ ČESKÉ 
REPUBLIKY 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Dzurillou, 

 generálním ředitelem 

 VZ_2017_0032 

Č. j. SPCSS-02936/2018 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle ustanovení 
§ 60 ZZVZ  



 

Zadávací dokumentace 

VZ_2017_0032 Dodávka Personálního informačního 
systému pro resort Ministerstva financí 
České republiky 

 

2/3 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, IČO: 

03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost 

zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace dle § 

98 ZZVZ, resp. změnu a doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ (dále jen „Vysvětlení 

zadávací dokumentace“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na 

profilu zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 (obdržena dne 8. 8. 2018) 

Dotaz č. 1: 
 

Dle požadavku zadavatele musí být součástí předběžné nabídky image Prototypu instalovaného 

v prostředí dodavatele a identifikační hash code pro tuto instalaci.  

Dodavatel prosí Zadavatele o upřesnění, jakým způsobem lze tento image Prototypu předat 

zadavateli. Z důvodu velikosti souboru nelze odeslat daný soubor prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK, který je určen k podání předběžných nabídek.  

 

Informace zadavatele 

Předběžné nabídky musí být zadavateli podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

a v souladu s odst. 10.2 zadávací dokumentace, kde jsou uvedeny podrobné informace ke způsobu 

podání předběžné nabídky včetně odkazů na metodiky a manuály elektronického nástroje E-ZAK.  

Předběžná nabídka podávaná zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK musí být 

dle informací sdělených zástupci elektronického nástroje E-ZAK ve velikosti do 25 MB jako celek. 

Formát podání předběžné nabídky není omezen. Dodavatel by měl svoji předběžnou nabídku 

přizpůsobit technickým možnostem elektronického nástroje E-ZAK, který představuje certifikovaný 

elektronický nástroj souladný se ZZVZ a prováděcími právními předpisy. 

Pokud image Prototypu instalovaného v prostředí dodavatele a identifikační hash code pro tuto 

instalaci nebude možné z objektivních technických důvodů podat zadavateli prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (např. větší velikost než 25 MB a image Prototypu nebude možno 

zkomprimovat), zadavatel výslovně připouští, aby dodavatel předložil image Prototypu 

instalovaného v prostředí dodavatele a identifikační hash code pro tuto instalaci samostatně na 

datovém nosiči. Zadavatel v předběžné nabídce uvede, proč nebylo možné image Prototypu 

instalovaného v prostředí dodavatele a identifikační hash code pro tuto instalaci podat zadavateli 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 



 

Zadávací dokumentace 

VZ_2017_0032 Dodávka Personálního informačního 
systému pro resort Ministerstva financí 
České republiky 

 

3/3 

Datový nosič musí být zadavateli doručen v uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky 

a s uvedením výzvy „Neotevírat“. Uzavřenou obálku s image Prototypu instalovaného v prostředí 

dodavatele a identifikační hash code pro tuto instalaci lze podat: 

- osobně v pracovních dnech Po – Pá v době od 8.00 – 16.00 hod. (nejpozději však 

do ukončení lhůty pro podání předběžných nabídek) do sídla zadavatele, Státní pokladna 

Centrum sdílených služeb, s. p., Na Vápence 15/14, 130 00 Praha 3, kontaktní osoba JUDr. 

Klára Trnková; 

- zaslat na adresu sídla zadavatele, Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., 

Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 v termínu, aby byla doručena nejpozději do konce 

lhůty pro podání předběžných nabídek. 

Předběžná nabídka, mimo image Prototypu instalovaného v prostředí dodavatele a identifikační 

hash code pro tuto instalaci za podmínek stanovených výše, musí být vždy podána prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

 

V Praze dne 13. 8. 2018 
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Ing. Vladimír Dzurilla 
generální ředitel 
 
 

 

 


	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 (obdržena dne 8. 8. 2018)
	Dotaz č. 1:
	Informace zadavatele
	Předběžné nabídky musí být zadavateli podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a v souladu s odst. 10.2 zadávací dokumentace, kde jsou uvedeny podrobné informace ke způsobu podání předběžné nabídky včetně odkazů na metodiky a manuály elekt...
	Předběžná nabídka podávaná zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK musí být dle informací sdělených zástupci elektronického nástroje E-ZAK ve velikosti do 25 MB jako celek. Formát podání předběžné nabídky není omezen. Dodavatel by měl...
	Pokud image Prototypu instalovaného v prostředí dodavatele a identifikační hash code pro tuto instalaci nebude možné z objektivních technických důvodů podat zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (např. větší velikost než 25 MB a ima...
	Datový nosič musí být zadavateli doručen v uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky a s uvedením výzvy „Neotevírat“. Uzavřenou obálku s image Prototypu instalovaného v prostředí dodavatele a identifikační hash code pro tuto instalaci lze podat:



		2018-08-13T15:19:58+0200
	Ing. Vladimír Dzurilla




